
  

UCHWAŁA Nr 1/15 

RADY GMINY DĘBOWA ŁĄKA 

z dnia  12 lutego 2015 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318 , z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2013 r., poz. 627, 628, 842, z 2014 r. poz. 805, 850, 1101) uchwala się, co 

następuje : 

 

§ 1.1. Ustanawia się pomnikiem przyrody aleję drzew. 

2. Aleję tworzy 7 dębów szypułkowych (Quercus robur L.) – nazwa Aleja dębowa, rosnących na działkach 

nr 326 i 346 , obręb ewidencyjny Dębowa Łąka, stanowiących własność Gminy Dębowa Łąka. Drzewa rosną 

po lewej stronie drogi gminnej Dębowa Łąka - Nieżywięć w łącznej ilości 7 szt. Obwody pni poszczególnych 

dębów: 

 

Lp. Obwód poszczególnych drzew Działki na których położone są drzewa 

1. 338 cm Działka nr 326 

2. 370 cm Działka nr 326 

3. 330 cm Działka nr 326 

4. 374 cm Działka nr 326 

5. 360 cm Działka nr 326 

6. 406 cm Działka nr 326 

7. 324 cm Działka nr 346 

 

3. Lokalizacja drzew wskazana została w załączniku graficznym do projektu uchwały. 

 

§ 2. Drzewa opisane w § 1 podlegają ochronie w celu zachowania szczególnej wartości przyrodniczej 

i krajobrazowej. 

 

§ 3. W stosunku do pomników przyrody ustanowionych w § 1 zakazuje się: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 

z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, 

utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) umieszczania tablic reklamowych. 

 

§ 4. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Wójt Gminy Dębowa Łąka. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 lutego 2015 r.

Poz. 482



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Maciejewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 482



załącznik  

do uchwały nr 1/15 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 12 lutego 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 482


		2015-02-17T14:06:35+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




